
      
2020年 7月 13日 

株式会社イトーヨーカ堂 

 

「イトーヨーカドー武蔵境店」西館 営業再開に関するお知らせ 

 

 

 当社が運営する「イトーヨーカドー武蔵境店」（東京都武蔵境市）内テナントの従業員が  

新型コロナウイルスに感染した事案につきまして、店舗をご利用いただいているお客様を

はじめ、皆さまにご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

   

「イトーヨーカドー武蔵境店」西館につきまして、ご利用いただく全てのお客様や    

お取引先様、店舗従業員の安全を最優先に、営業再開に向けた対応を行ってまいりました。 

 

以下の事実を確認し、7月 13日（月）朝 10時に営業再開いたしました。 

 

〇当該店舗につき、所管保健所のご指導のもと、店舗の消毒・清掃作業が完了していること 

〇当該店舗につき、感染した従業員以外に現時点での新たな感染、および感染疑いの従業員

が発生していないこと 

 

 

店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけ

しておりますこと、お詫び申し上げます。 

 今後も地域の皆さまにご愛顧いただける様、努めてまいります。 

 

 

以上 


